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 (
AVISO      DE      LICITAÇÃO
                             
A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ torna 
público aos interessados que realizará em 
através do site 
www.bll.org.br
 l
icitação na modalidade PREGÃO 
na forma ELETRÔNICA
 nº 
00
2
/202
3
-FM
A
S, do tipo menor preço, com 
início de disputa 
no dia 
31
 de 
julho
 
de
 202
3
 às 
1
0
h, 
conforme processo nº 
0
0
23
/20
2
3
-FM
A
S.
OBJETO
: 
 “
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E GINÁSTICA PARA AS OFICINAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS”
Critério de julgamento: Menor Preço 
por Item
.
Os interessados poderão retirar o Edital 
no  site
 
www.aperibe.rj.gov.br/site/licitacoes
 ou 
www.bll.org.br
 . Duvidas pelo e-mail:
 
licitacaoaperibe@gmail.com
.
                                         
Aperibé/RJ, 
14
 
de 
julho
 de 
202
3
Marcos Paulo Dos Santos Montozo
Pregoeiro
)
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